
 
 

 

 
 
                                                                                                         

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

                Θεσσαλονίκη:  20.2.2024 
                 Αριθμ. Πρωτ.:3043 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

  
  

   
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση  και επαναπροσδιορισμός  των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των  
                Νηπιαγωγείων του Δήμου Χαλκηδόνος». 
 
                               

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Θεσσαλονίκης 
       
 έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1,2,3,4 και 7 του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/1-8-2017 Οργάνωση  και 
λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων.  

2. Τη με αρ. Πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/2021) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

3. Τη με αριθ. Πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τις προτάσεις των Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων που υποβλήθηκαν. 
5. Την υποδομή των σχολικών μονάδων  και την ανάγκη ισοκατανομής του μαθητικού δυναμικού. 

 
Αποφασίζει 

 
Την επικαιροποίηση και τον επαναπροσδιορισμό των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των 
Νηπιαγωγείων του Δήμου Χαλκηδόνος όπως παρακάτω: 
 
 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                       

 
  

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Αθηνά Τρελοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310  -  643044 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 
  
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
ΤΤ 
Τ 

TMHMΤ 
  

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΒ2Ν46ΝΚΠΔ-ΠΟ5



 
 

 

 
  

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

   
Νηπιαγωγεία  Εξυπηρετούμενα χωριά - περιοχές Όρια μεταξύ των Νηπιαγωγείων 
   

1o Αγίου Αθανασίου Άγιος Αθανάσιος 
Όπως ορίζεται στον χάρτη 

Όρια με 2ο-3ο Αγίου Αθανασίου:  40 Εκκλησιών: ζυγά 

2o-3ο Αγίου Αθανασίου Άγιος Αθανάσιος 
Όπως ορίζεται στον χάρτη 

Όρια με 2ο-3ο Αγίου Αθανασίου:  40 Εκκλησιών: μονά 

Αγχιάλου Αγχίαλος   

Αδένδρου Άδενδρο   

Ακροποτάμου Ακροπόταμος   

Βαθύλακου Βαθύλακος   

1ο Γέφυρας 
Γέφυρα Κοινές Εγγραφές 

2ο Γέφυρας 

Καστανά Καστανά   

Κάτω Γέφυρα Κάτω Γέφυρα   

1o Κουφαλίων Κουφάλια Όπως ορίζεται στον χάρτη 

2o-5ο Κουφαλίων Κουφάλια Όπως ορίζεται στον χάρτη 

3o Κουφαλίων Κουφάλια Όπως ορίζεται στον χάρτη 

4o Κουφαλίων Κουφάλια Όπως ορίζεται στον χάρτη 

Λουδία Λουδίας   

Μικρού Μοναστηρίου Μικρό Μοναστήρι   

1ο Νέας Μεσήμβριας 
Νέα Μεσήμβρια Κοινές Εγγραφές 

2ο Νέας Μεσήμβριας 

Ξηροχωρίου Ξηροχώρι   

Προχώματος Πρόχωμα   

1ο Χαλκηδόνας Χαλκηδόνα Όπως ορίζεται στον χάρτη 

ΑΔΑ: ΨΒ2Ν46ΝΚΠΔ-ΠΟ5



 
 

 

Παρθένι - Ελεούσα - Βαλτοχώρι Όρια με 2ο Χαλκηδόνας:  Παπαφλέσσα - Φανής Μισκάκη - 
                                                    Αρτεμίου μέχρι τέλος 

2ο Χαλκηδόνας 
Χαλκηδόνα 
Παρθένι - Ελεούσα - Βαλτοχώρι 

Όπως ορίζεται στον χάρτη 

Όρια με 1ο Χαλκηδόνας:  Παπαφλέσσα - Φανής Μισκάκη -  
                                                    Αρτεμίου μέχρι τέλος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΒ2Ν46ΝΚΠΔ-ΠΟ5


		2024-02-28T16:01:41+0200
	Athens




